fatta a Basilea il 15 di febbraio dagli oratori greci. Il Sommo Pontefice, udito che questi

aveano facoltà di prorogare, come infatti prorogavano, il termine, già presso a spirare, as-

segnato per l'arrivo in Grecia delle galere, risponde agli ambasciatori suddetti che, dopo

aver sentito il parere del sacro Collegio, darà in breve una risposta che sarà loro certa-

mente gradita. Di che essi, levantes manum adcelum^ rendono caldissime grazie, e racco-

mandano che non si frapponga altro indugio.

(Bibliot. Laurenz... Plut. xvi, Cod. 13, e. M4t).

In nomine Domini, Amen. Tenore presentis publici instru-

menti cunctis pateat evidenter et sit notum, quod, anno a na-

tivitate eiusdem 1437, indictione xv, die vero veneris, 21 mensis

maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri,

domini Eugenii, divina providentia Pape quarti, anno VII, pre-

fato sanctissimo domino nostro Papa in eius sacro generali

Consistorio pontificaliter presidenti, reverendissimisque ac re-

verendis in Christo patribus et dominis lordano Sabinensi de

Ursinis, Branda Portuensi Piacentino episcopis ; Anthonio tituli

Sancti Marcelli, Francisco Sancti Clementis, Angelotto Sancti

Marci presbyteris ; Lucido (Sancte Marie in Cosmedim) de Comite,

Prospero (Sancti Georgii ad aureum vellum) de Columpna, Do-

minico (Sancte Marie in via lata) diaconis, sancte romane Eccle-

sie cardinalibus sic vulgariter nuncupatis; dominisque sedis

apostolico prothonotariis, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, ce-

terisque prelatis et ofRcialibus romane curie; necnon serenissi-

morum dorainorum regum Castelle et Sicilie, illustrissimorumque

ducum Britanie, Sabaudie et Mediolani, plurimorumque illu-

strium dominorum et Communitatum oratoribus et procurato-

ribus, florentissimique Studii Bononiensis rectoribus insignibus;

necnon spectabilibus milibus venerabilibus in sacra pagina ma-

gistris, utriusque iuris doctoribus famosissimis ; et aliis probis

et circumspectis viris tam curialibus quam civibus Bononiensibus

in magna multitudine et numero copioso in eodem generali Con-
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sistorio, videlicet, in sala inferiori palatii archiepiscopatus Bo-

noniensis, de mane, more solito, congregatis; in nostrorum

domini Pape notariorum et apostolice camere clericorum et

aliorum notariorum publicorum et testium infrascriptorum pre-

sentia personaliter constitutis spectabilibus et egregiis militibuj;,

dominis lohanne Dissipato magno adriaco, et Manuele Traca-